様式４
受託業務実績書
令和　　年　　月　　日

江東区長　 殿

他自治体等における受託業務実績を以下のとおり報告いたします。

	申込者名
	（法人名）

＜留意事項＞
実施要領「２　参加者の資格要件等(1)③」の受託実績を記載してください。
なお、受託実績が多数ある場合は、直近のものから順に記載してください。
必要に応じて、契約書の表紙の写しの提出を求めることや、当該自治体に対して江東区から契約の事実について問い合わせを行う場合があります。

	No
	受託事業名
	業務内容
	受託期間
（和暦）
	自治体等名

	1

	　　　年　月
　　　～

　　　年　月

	2

	　　　年　月

　　　～

　　　年　月

	3

	　　　年　月

　　　～

　　　年　月

	4

	　　　年　月

　　　～

　　　年　月

	5

	　　　年　月

　　　～

　　　年　月

	6

	　　　年　月

　　　～

　　　年　月

	7

	　　　年　月

　　　～

　　　年　月